
Общинска избирателна комисия 

гр.Сапарева баня 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 004- МИ/11.09.2015 година 

             Днес, 11.09.2015 година в 17.00 часа, в сградата на Общинска администрация- 

гр.Сапарева баня , етаж 3-ти се проведе заседание на ОИК гр.Сапарева баня. 

 

             На заседанието присъстваха   общо 10 члена на ОИК, записани поименно както следва: 

Илияна Бойчева Базиргянова, Силвия Димчова Недялкова, Йорданка Наумова-Метаниева, 

Емилия Димитрова Гелева, Милена Кирилова Дашева, Радостина Йорданова Сакаджийска, 

Роза Василева Атанасова, Бисер Стаменов Велинова, Росица Василева Йоцова и Калинка 

Василева Андреева. 

 

           Отсъстваха 1 член на ОИК, а именно : Валентина Иванова Ситнилска. 

 

           Дневният ред при който е свикано заседанието на Общинската избирателна комисия е 

както следва:       
            1. Запознаване с входящата поща, постъпила в ОИК Сапарева баня до 11.09.2015г., а именно: 

            - Предложение вх.№ 5/10.09.2015 година от Георги Кирилов Тодоров – упълномощен 

представител на партия ”БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА”, относно промяна в състава на ОИК Сапарева 

баня , като мястото на Валентина Ситнилска да бъде заменено с лицето Петър Димитров – от квотата на 

партия ”БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА”. Заявление  от Валентина Иванова Ситнилска, относно 

прекратяване пълномощията й като член на ОИК Сапарева баня. 

            -  Писмо вх.№ 6/10.09.2015 година от зам.-председателя на Сметната палата до председателите на 

Общинските избирателни комиии във връзка  с изпращане на информация на хаартиен и електронен 

носител до Сметната палата, за създаване и поддэржане на Единен публичен регистър на партиите, 

коалициите и инициативните комитети, регистрирани за участие в изборите. 

              - Писмо вх.№ 7/10.09.2015 година във връзка с изпращане до ЦИК електронен адрес на ОИК 

Сапарева баня. 

           2.Разглеждане на постъпилите заявления до 17.00 часа на 11.09.2015 година, за регистрация на 

инициативни комитети, партии и коалиции за издигане кандидатурата на кмет на община, на общински 

съветници и кмет на кметство  в изборите на 25.10.2015 година. 

          По точка първа от дневния ред: 

          Председателят на ОИК ИЛИЯНА БАЗИРГЯНОВА  откри заседанието и по първа точка 

предложи да се вземе решение Валентина Ситнилска да бъде освободена от състава на ОИК 

Сапарева баня, област Кюстендил на основание  чл.57, ал.1, т.5 и 6, във връзка с чл.51, ал.2,т1 

от ИК. 

 

      След проведеното обсъждане  и последвалото гласуване ОИК  взе  следното решение: 

 

РЕШЕНИЕ № 19 

 
          Председателя на ОИК да предложи на ЦИК да ОСВОБОДИ като член на ОИК в община Сапарева 

баня, област Кюстендил, Валентина Иванова Ситнилска. Като на мястото на члена на ОИК Валентина 

Иванова Ситнилска, да бъде назначен Петър Ивайлов Димитров за член на ОИК в община Сапарева 

баня, област Кюстендил. 



            Предложението до ЦИК да бъде придружено  с копие от подаденото  заявление на 

Валентина Иванова Ситнилска за освобождаването й като член на ОИК по лични причини, 

декларация по чл. 81 във връзка с чл.65, ал.1 и чл.66 от ИК на Петър Ивайлов Димитров, копие 

от дипломата за завършено висше образование на Петър Ивайлов Димитров, като нов член на 

общинската избирателна комисия,  по предложение от списъка на резервните членове от партия 

„БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА”.  

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

„Против” -  няма  

 

 

 

По точка втора от дневния ред: 

 

          По точка втора от дневния ред председателят на ОИК запозна присъстващите с 

постъпилите до 17.00 часа на 11.09.2015 година заявления за регистрация на инициативни 

комитети, партии и коалиции, последните регистрирани в ЦИК,  за участие в изборите за кмет 

на община, общински съветници и кмет на кметство и коалиции, както следва: 

 

- подали заявление за регистрация до момента има от 6 (шест) партии за издигане 

кандидатурата за кмет на община, както следва: 1). Политическа партия ”БСП”: 2) 

Политическа партия  ”ГЕРБ” : 3).  Партия на зелените: 4). Партия “Българска 

социалдемокрация”:  5).   Партия  „Отечество”: 6). Партия „Нова  алтернатива”. 

 

- подали заявление за регистрация до 11.09.2015 година има от общо 8 (осем) партии за  

участие в изборите за общински съветници, записани по реда на регистрацията, както 

следва: 1). Политическа партия  “АБВ”:  2). Политическа партия  “БСП”:  

- 3). Политическа партия: “Герб”: 4). Партия на зелените: 5). Партия “Българска 

социалдемокрация”:  6). Партия “Национален фронт за спасение на България”: 7). 

Партия “Отечество”: 8).  Партия „Нова  алтернатива”. 

 

- общо 8 (осем) постъпили заявления  от  партиии, за участие в изборите за кмет на 

кметство, записани по реда на подаване на заявленията, както следва: 1).ПП „БСП” : 

2). ПП „ГЕРБ”: 3). ПП „АБВ” 4). „Партия на зелените”: 5). Партия „Българска 

социалдемокрация”: 6) Партия “Национален фронт за спасение на България” : 7) 

Партия   „Отечество”. 8). Партия „Нова  алтернатива”. 

 

         

          По точка втора   от дневния ред: 

         След проведеното разглеждане на всички постъпили заявления за регистрация в изборите 

на 25.10.2015 година   и последвалото гласуване ОИК приема следните решения 

                                           

 

РЕШЕНИЕ  №20 

 

           Постъпило е заявление от  партия АБВ (Алтернатива за българско възраждане), 

заведено под №9 на 10.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните 

комитети за участие в изборите за  общински съветници   на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени:  Копие на Решение № 1774-МИ от 03.09.2015г. за 

регистрация на партия в ЦИК; копие на Удостоверение за регистрация на партия № 

22/03.09.2015г.; копия на пълномощни -3 броя .  

 



С Пълномощно от 20.08.2015г., заверено от Евгени Павлов-нотариус в район РС 

Кюстендил, рег. 188 на Нотариалната камара, с което са удостоверени подписите върху 

пълномощното, положени от Иван Йорданов Цеков, същият преупълномощава Йордан 

Александров Стоймиров със следните права: 

 Да представлява коалиция АБВ(Алтернатива за българско възраждане) при 

консултациите, провеждани при кмета на община Сапарева баня по смисъла на чл.75 и 

чл.91 от Изборния кодекс-консултации за състава на общински и секционни 

избирателни комисии. В тази връзка преупълномощеното лице може да подава  и 

получава всякакви документи, заявления, предложения, списъци и други. 

 Настоящото пълномощно да се тълкува разширително и изцяло  в полза на 

упълномощеното лице по отношение на взаимодействието му с държавните институции, 

кметове, общини и други, изцяло във връзка с определяне на състава на ОИК и СИК. 

 

Тъй като от  цитираното по-горе пълномощно, както и от   представените още две 

пълномощни липсва упълномощаване с  права за регистрация  ПП АБВ  (Алтернатива за 

българско възраждане) по смисъл на глава  9, раздел IV от Изборния кодекс, включително 

регистрация на  кандидати за кметове и общински съветници по глава XVIII от Изборния 

кодекс, на лицето подало заявлението, а именно Йордан Александров Стоймиров са дадени 

указания ш тридневен срок от 10.09.2015г. –датата на подаване на заявлението да представи 

пълномощно, от което да е видно, че лицето подало заявлението има право да извърши 

необходимите действия във връзка с регистрацията на ПП АБВ  (Алтернатива за българско 

възраждане) в ОИК. 

      На основание чл. 87,ал.1 ,т.12 , във връзка с чл.147,ал. 7 от ИК,Общинската избирателна 

комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

   Относно       Регистрацията на    партия   АБВ (Алтернатива за българско възраждане)  за  

участие  в изборите за  общински съветници   на община Сапарева баня на  25.10.2015г.,  

 ОИК – град Сапарева баня ще се произнесе след изтичане на дадения тридневен срок, а именно 

след 12.09.2015г.  

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №21 

 

 

           Постъпило е заявление от   партия АБВ (Алтернатива за българско възраждане), 

заведено под № 16/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните 

комитети за участие в изборите за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево 

на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени:  Копие на Решение № 1774-МИ от 03.09.2015г. за 

регистрация на партия в ЦИК; Копие на Удостоверение за регистрация на партия № 

22/03.09.2015г.; копия на пълномощни -3 броя; 

 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 



                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА   партия   АБВ (Алтернатива за българско възраждане)  за  участие  в 

изборите за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на    25.10.2015г. 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   партия   АБВ 

(Алтернатива за българско възраждане). 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №22 

 

 

                       Постъпило е заявление от  партия  Българска  социалистическа партия, заведено 

под  №10/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети 

за участие в изборите за  кмет на  община на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Удостоверение за регистрация на партия 

№28/04.09.2015г., Пълномощно 123/07.09.2015г.;Удостоверение на СГД по ФД №1969/1990, 

град София. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА   партия   Българска  социалистическа партия   за  участие  в изборите за  

кмет на  община  Сапарева баня на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Българска 

социалистическа партия. 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

РЕШЕНИЕ  №23 

 

 

                      Постъпило е заявление от  партия  Българска  социалистическа партия, заведено 

под  №12/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети 

за участие в изборите за    кмет на кметство на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Удостоверение за регистрация на партия 

№28/04.09.2015г., Пълномощно №123/07.09.2015г.;Удостоверение на СГД по ФД №1969/1990, 

град София. 



        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА   партия     Българска  социалистическа партия   за  участие  в изборите 

за    кмет на кметство на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Българска 

социалистическа партия. 
 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №24 

 

 

                       Постъпило е заявление от  партия  Българска  социалистическа партия, заведено 

под  №11/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети 

за участие в изборите за   общински съветници на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Удостоверение за регистрация на партия 

№28/04.09.2015г., Пълномощно 123/07.09.2015г.;Удостоверение на СГД по ФД №1969/1990, 

град София. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА      партия  Българска  социалистическа партия   за  участие  в изборите за   

общински съветници  на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Българска 

социалистическа партия. 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №25 

 



 

                       Постъпило е заявление от партия  ПП  „ГЕРБ” , заведено под  №14/11.09.2015г. в 

регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  кмет на  община на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие от Удостоверение за регистрация на партия  в ЦИК 

№1/28.08.2015г., Пълномощно №КО-Г-064/14.08.2015г.; Удостоверение на СГД по ФД № 

1545/2007, град София. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА   партия   ПП  „ГЕРБ” за  участие  в изборите за  кмет на  община  

Сапарева баня на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е  ПП  „ГЕРБ”.  

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 

 

РЕШЕНИЕ  №26 

 

 

                       Постъпило е заявление от партия ПП  „ГЕРБ”, заведено под  №15/11.09.2015г. в 

регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево  на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие от Удостоверение за регистрация на партия  в ЦИК 

№1/28.08.2015г., Пълномощно №КО-Г-064/14.08.2015г.; Удостоверение на СГД по ФД № 

1545/2007, град София. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА  партия    ПП  „ГЕРБ” за  участие  в изборите за  кмет на  кметства: с. 

Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   ПП „ГЕРБ”.  

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №27 

 

 



                       Постъпило е заявление от партия  ГЕРБ заведено под  №13/11.09.2015г. в регистъра 

на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите за  

общински съветници на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие от Удостоверение за регистрация на партия  в ЦИК 

№1/28.08.2015г., Пълномощно №КО-Г-064/14.08.2015г.; Удостоверение на СГД по ФД № 

1545/2007, град София. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА   партия   партия  ГЕРБ за  участие  в изборите за   общински съветници  

на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   партия  ПП ”ГЕРБ”.  

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №28 

 

 

           Постъпило е заявление от   партия Партия на зелените  , заведено под № 18/11.09.2015г. 

в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  кмет на   община Сапарева баня  на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия №  

23/03.09.2015г. на партия Партия на зелените в ЦИК, Пълномощно на лицето,което 

представлява партията в ОИК; Удостоверение на СГД по ФД №  114/2001, град София. 

  

 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    Партия на зелените    за  участие  в изборите за  кмет на   

община Сапарева баня  на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Партия на зелените . 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 
 

 



 

 

РЕШЕНИЕ  №29 

 

 

           Постъпило е заявление от   партия Партия на зелените  , заведено под № 17/11.09.2015г. 

в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия №  

23/03.09.2015г. на партия Партия на зелените в ЦИК,Пълномощно на лицето,което 

представлява партията в ОИК; Удостоверение на СГД по ФД №  114/2001, град София. 

  

 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    Партия на зелените    за  участие  в изборите за  кмет на  

кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на    25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е     Партия на зелените . 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
  
 

 

 

РЕШЕНИЕ  №30 

 

 

           Постъпило е заявление от   партия Партия на зелените  , заведено под № 19/11.09.2015г. 

в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за   общински съветници  на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия №  

23/03.09.2015г. на партия Партия на зелените в ЦИК, Пълномощно на лицето,което 

представлява партията в ОИК; Удостоверение на СГД по ФД №  114/2001, град София. 

  

 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    Партия на зелените    за  участие   в изборите за   общински 

съветници  на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Партия на зелените  . 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 



            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ  №31 

 

 

                       Постъпило е заявление от  партия  Българска  социалдемокрация, заведено под  

№20/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за 

участие в изборите за   кмет на община Сапарева баня на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия ш ЦИК 

№ 4/28.08.2015г., Пълномощно №238/05.09.2015г.; 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА      партия  Българска  социалдемокрация за  участие  в изборите за   

кмет на община Сапарева баня  25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Българска  

социалдемокрация. 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

РЕШЕНИЕ  №32 

 

 

                       Постъпило е заявление от  партия  Българска  социалдемокрация, заведено под  

№22/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за 

участие в изборите за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на  25 

октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия ш ЦИК 

№ 4/28.08.2015г., Пълномощно №238/05.09.2015г.; 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА      партия  Българска  социалдемокрация за  участие  в изборите за  кмет 

на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е Българска  

социалдемокрация. 



 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №33 

 

 

                       Постъпило е заявление от  партия  Българска  социалдемокрация, заведено под  

№21/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за 

участие в изборите за    общински съветници на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия ш ЦИК 

№ 4/28.08.2015г., Пълномощно №238/05.09.2015г.; 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА      партия  Българска  социалдемокрация за  участие  в изборите за    

общински съветници  на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е Българска  

социалдемокрация. 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 
 

 

 

РЕШЕНИЕ  №34 

 

                       Постъпило е заявление от  партия   Национален фронт за спасение на България, 

заведено под  №23/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните 

комитети за участие в изборите за    общински съветници на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№ 29/04.09.2015г., Пълномощно на лицето ,което представлява партията пред ОИК в 

случаите,когато се подава от упълномощено лице. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

 

                                                   РЕШИ: 

 



        РЕГИСТРИРА      партия  Национален фронт за спасение на България за  участие  в 

изборите за    общински съветници  на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Национален фронт за 

спасение на България. 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №35 
 

 

                       Постъпило е заявление от  партия   Национален фронт за спасение на България, 

заведено под  №24/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните 

комитети за участие в изборите за  кмет на  кметства: с. Ресилово на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№ 29/04.09.2015г., Пълномощно на лицето ,което представлява партията пред ОИК в 

случаите,когато се подава от упълномощено лице. 

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 
 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА      партия  Национален фронт за спасение на България за  участие   в 

изборите за  кмет на  кметства: с. Ресилово на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Национален фронт за 

спасение на България. 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

РЕШЕНИЕ  №36 

 

           Постъпило е заявление от   партия  ПП Отечество  , заведено под № 27/11.09.2015г. в 

регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  общински съветници на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№53/09.09. 2015г.; Пълномощно на лицето,което представлява партията в ОИК;  

   

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 



 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    ПП Отечество  за  участие   в изборите за  общински 

съветници на  25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е     ПП  Отечество .  

 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ  №37 

 

           Постъпило е заявление от   партия  ПП Отечество  , заведено под № 26/11.09.2015г. в 

регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  кмет на  община Сапарева баня на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№53/09.09. 2015г.; Пълномощно на лицето,което представлява партията в ОИК;  

   

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    ПП Отечество  за  участие   в изборите за  кмет на  община 

Сапарева баня на    25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е    ПП Отечество .  

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №38 

 

           Постъпило е заявление от   партия  ПП Отечество  , заведено под № 25/11.09.2015г. в 

регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за участие в изборите 

за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№53/09.09. 2015г.; Пълномощно на лицето,което представлява партията в ОИК;  

   



        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    ПП Отечество  за  участие  в изборите за  кмет на  кметства: 

с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на    25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е     ПП Отечество .  

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 

 
 

 

РЕШЕНИЕ  №39 

 

           Постъпило е заявление от   партия  Партия Нова алтернатива, заведено под № 

29/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за 

участие в изборите за  общински съветници на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№ 30/04.09.2015г..; Пълномощно на Марияна Мутавджийска с изх. №340/09.09.2015г. 

   

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    Партия Нова алтернатива за  в изборите за  общински 

съветници на  25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Партия Нова 

алтернатива. 
 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  №40 

           Постъпило е заявление от   партия  Партия Нова алтернатива, заведено под № 

30/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за 

участие в изборите за  кмет на  кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на 25 

октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№ 30/04.09.2015г..; Пълномощно на Марияна Мутавджийска с изх. №340/09.09.2015г. 

   



        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

        РЕГИСТРИРА    партия    Партия Нова алтернатива за  в изборите за  кмет на  

кметства: с. Ресилово, с. Овчарци и с. Сапарево на 25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Партия Нова 

алтернатива. 
 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

РЕШЕНИЕ  №41 

 

           Постъпило е заявление от   партия  Партия Нова алтернатива, заведено под № 

28/11.09.2015г. в регистъра на партиите/коалициите от партии /инициативните комитети за 

участие в изборите за  кмет на  община Сапарева баня на 25 октомври 2015г. 

 

         Към заявлението са приложени: Копие на Удостоверение за регистрация на партия в ЦИК 

№ 30/04.09.2015г..; Пълномощно на Марияна Мутавджийска с изх. №340/09.09.2015г. 

   

        Предвид изложеното и на основание: чл. 87,ал.(1) т.12 на Изборния кодекс, и съгласно 

протокол  № 4/11.09.2015година ,  Общинската избирателна комисия 

 

                                                   РЕШИ: 

 

        РЕГИСТРИРА    партия    Партия Нова алтернатива за  участие   в изборите за  кмет на  

община Сапарева баня на    25.10.2015г. 

 

        Наименованието на партията за отпечатване в бюлетината да е   Партия Нова 

алтернатива. 
 

 

Гласували: 
„За”  -  10 члена 

            „Против” -  няма 

 
Решението може да се обжалва пред ЦИК чрез ОИК в тридневен срок от обявяването му   по  реда на 

чл.88  от ИК. 
 

 

 

        По второто  писмо от дневния ред на точка първа, във връзка с  изпращане на информация на 

хартиен и електронен носител до Сметната палата, 

        След проведеното обсъждане  и последвалото гласуване ОИК  взе  следното решение: 

 

РЕШЕНИЕ № 42 

        Информацията на хартиен и електронен носител да бъде изпратена до Сметната палата 

след регистрирането на партиите, инициативните комитети и коалициите за  местните изборите 

в срок до 19.09.2015 година. 

 

Гласували: 



„За”  -  10 члена 

„Против” -  няма  
 

 

                По третото   писмо от дневния ред на точка първа, във връзка с  изпращане до ЦИК 

електронен адрес на ОИК Сапарева баня  - комисията установи, че същата е изпратена от  секретаря на 

Община Сапарева баня, тъй като исканата информация е адресирана и до кметовете на общините. 

              Поради приключване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

 

 

 

 

 

      Председател:/п/ 

 

      Илияна Бойкова Базиргянова 

 

 

      Секретар:/п/ 

 

      Йорданка Наумова-Метаниева 


